Ego primum illud Assyriorum regnum in Sardanapalo funditus corruſe fento, & ad Medos, Arbaresque rerum pervenire summa. Sed aliquanto poſt intervallo, exolescentibus paulatim Medis, & propter ignaviam ac mollitionem eorum inclinante fortuna, nonnullos defecisse; primum quidem Assyrios; poftea Babylonios. Quod enim Medi non idem fempere imperii decus, eundemque curſum ac Arbace ad Dejocem perduixerint, hand levis ex eo conjectura capit, quod Herodotus Medos perdiū *αντίοντες* fuſſe scribat. quod ego sic interpretor; ut Arbaciſſiſſores regni titulum fine potestate retinuerint velit: quomodo & Eusebius interprete Hieron. ad annum mcccvi. explicandus. Arbaces, inquit, *Medus* *Aſſyriorum imperio deſtructi*, regnum in *Medos* *transiſſiſt*. Et interī ſine Principib⁹ res agebatur, uſque ad Dejocem regem Medorum. Hac enim ex Herodoſto deſcripſit. que ſi alter, ac diximus, intelligentur, mira eſt Eusebius oſcitantia; qui cum nullis poſt Arba-

CAPUT XXXVIII.

De Macedonici regni primordiis.

Heraclidarum è generi primus imperii Macedonici conditor Caranus fuit; sextus decimus ab Hercule, ut Velleius Paterculus scribit, undecimus vero, si Dexippos credimus; cuius longum de Macedonum regnum catalogum habes in Excerptis Eusebianis pag. 47. Fuit hic Phidoni Heraclida, Argivorum regis frater, qui novarum sedium cupiditate, contrafacta manu, in Macedoniam venit; ibique novo regno initium dedit. quod principio modicū; poftea in immensum excrevit. Hujus initium statuit ab Eusebio anno ante I. Olympiadē octavo & tricēſimo, qui est annus Abramii 1203. Per Jul. 3900. A Carano tricēſimus nonus Peres numeratur. Alexander vero Magnus, vicefimus quartus. At Velleius Alexandrum decimum septimum: Julianus duodecimum computant. Liviū porro vicefimus Peren facit. Finis illius regni coeleſti charactere Lunaris defectionis insignis est: quando Peres à Paulo Amilio superatus est, & Macedonia à Romanis occupata. Fuit hic annus ab U. C. dclxxvi. Periodi Julianæ 4546. Quocirca Macedonum regnum obtinuit annis dcxlvi. Regum catalogum in calce Operis exhibeo.

CAPUT

* Porro iſi Babylone poſtiſſiſt, ut Salmanafar, & Sennacherib, iv. Reg. xvi. xvii. & lxi. x. Petavio.

† Addebat hic in ſuo exemplari Petavio: Hieronymus in cap. xxxvi.

Iuxta reges enumerat ſex, quorum ultimum facit Sennacherib, & poft Salmanafar ponit Sargon, tum Asaraddon, errore manifesto: nam Asaraddon filius eſt Sennacherib. Petavio.

quā Athenaeus contendit, qui longe poſt Periclis mortem initium Archelai contigisse ſtatuit.